
 
BZP.271.23.2019 

 
 

Zestawienie otwartych  ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  
pn.:   „Utworzenie kuchni w Szkole Podstawowej nr 1 w Nysie  

 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  224.070,00 zł brutto. 
 

 

Nr 
oferty 

Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto 
(PLN) 

 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji  
(miesięcy) 

 

Warunki płatności 
zawarte w ofertach 

1 Zakład Ogólnobudowlany Adam Płaczek  
Ligota Wielka 16 a , 48-385 Otmuchów  

220.549,17 15-10-2019 72 Wykonawca złożył oświadczenie o 
zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

2 Zakład Remontowo – Budowlany Andrzej Buchta  
ul. Piastowska 23/10 , 48-300 Nysa  

219.775,03 15-10-2019 60 Wykonawca złożył oświadczenie o 
zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

 
 
Nysa, dnia 06 sierpnia 2019 r.  
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej  
Jacek Krzywoń  


